
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І  Ш  Е Н Н Я 
 

від 02.07.2025№ 302 
 м. Золотоноша 

 

Про визначення місця проживання  

малолітнього Алєксєєва Д.Д. з матір’ю  

 

 Розглянувши заяву Алєксєєвої І.С., Попік Г.О.(19.06.2025№ 785)щодо 

визначення місця проживання малолітнього Алєксєєва Д.Д., додані документи, 

враховуючи висновок служби у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту від 

26.06.2025, № 289/01-11, рішення комісії з питань захисту прав дитини від 

30.06.2025, захищаючи права та інтереси малолітнього, керуючись п. 4 „б”ст. 34 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Визначити місце проживання малолітнього Алєксєєва Давида 

Денисовича, (конфіденційна інформація) р.н., з матір’ю – Алєксєєвою Ілоною 

Сергіївною, (конфіденційна інформація) р. н., за місцем її проживання. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту  

(Засенко Н.І.). 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

Ніна Засенко 23880 


